UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 05/2010

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUAGEM,

IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e
Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas
atribuições e, em atenção à deliberação do Colegiado, faz saber o resultado final
do processo de classificação de candidatos para concessão de bolsa de mestrado
do PPGL em 2010, conforme o que dispõe o presente Edital:

RESULTADO FINAL

Colocação Candidato

1º Simone Sousa Borges
2º Jhony Adelio Skeika
3º Cristiane Nunes Borges
4º Cleideni Alves do Nascimento
5º Jaqueline A. dos Santos Dutra
6º Josiane Aparecida Martins

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 19 de março de 2010.

Prof.ª Dr.ª Letícia Fraga

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG